电机控制器 CMMP-AS，用于伺服电机
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q24小时内从 Festo工厂发出
全球 13个服务中心备有库存

w核心产品范围
订货数据
说明 订货号 型号
CMMP-AS-…-M0 –不带插槽
插头组 NEKM (页码 20)包括在电机控制器的供货范围内。 1622901 CMMP-AS-C2-3A-M0
1622902 CMMP-AS-C5-3A-M0
1622903 CMMP-AS-C5-11A-P3-M0
1622904 CMMP-AS-C10-11A-P3-M0
CMMP-AS-…-M3 –带 3插槽
• 插卡必须插入插槽7 (页码 11)以操作电机控制器。
可用插卡
– CAMC-DS-M1页码 19
– CAMC-G-S1页码 14
– CAMC-G-S3页码 15
• 对于 CMMP-AS-C15…,电源滤波器是必需的，以符合CE和 EN
标准(页码 21)
• 插头组 NEKM (页码 20)
包括在电机控制器的供货范围内。
w1501325 CMMP-AS-C2-3A-M3
w1501326 CMMP-AS-C5-3A-M3
w1501327 CMMP-AS-C5-11A-P3-M3
w1501328 CMMP-AS-C10-11A-P3-M3
3215473 CMMP-AS-C15-11A-P3-M3
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0614  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电机控制器 CMMP-AS，用于伺服电机

短路和过载保护 [mA] 500
订货数据 –插卡
说明 订货号 型号
接口:用于附加 I/O
(供货范围内包括插头组。订购插头 NEKM页码 20)
567855 CAMC-D-8E8A
2017.06 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电机控制器 CMMP-AS，用于伺服电机
附件
订货数据 –插卡
说明 订货号 型号
开关模块:
• 插卡 CAMC-G-S1, CAMC-G-S3或 CAMC-DS-M1必须插入插槽7
(页码 11)以操作电机控制器
CMMP-AS-…-M3.
w1501329 CAMC-DS-M1
订货数据 –插卡，用于总线协议
说明 订货号 型号
用于 PROFIBUS DP w547450 CAMC-PB
用于 PROFINET RT w1911916 CAMC-F-PN
用于 DeviceNet® 547451 CAMC-DN
用于 EtherCAT w567856 CAMC-EC
用于 EtherNet/IP w1911917 CAMC-F-EP
订货数据 –记忆卡
说明 订货号 型号
记忆卡,
用于参数备份和固件下载
w1436343 CAMC-M-S-F10-V1
订货数据 –I/O接口与控制器的连接选项
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
控制电缆
• 用于将 I/O接口连接至任意控制器
• 因为是屏蔽电缆，建议用于模拟量信号
2.5 552254 NEBC-S1G25-K-2.5-N-LE26
• 用于将 I/O接口连接至任意控制器
• 如果使用了增量式编码器接口 (插头 X10)，
就不能使用
3.2 w8001373 NEBC-S1G25-K-3.2-N-LE25
接口模块
确保接线简单明了。通过连接电缆 NEBC-S1G25-K-…
连接电机控制器。
– 8001371 NEFC-S1G25-C2W25-S7
连接电缆
• 连接电机控制器与接口模块
• 如果使用了增量式编码器接口 (输入)，就不能使用
1.0 8001374 NEBC-S1G25-K-1.0-N-S1G25
2.0 8001375 NEBC-S1G25-K-2.0-N-S1G25
5.0 8001376 NEBC-S1G25-K-5.0-N-S1G25
插头
• 25针 Sub-D插头。用螺纹端子单独接每条线。
• 如果使用了增量式编码器接口 (输入)，就不能使用
– w8001372 NEFC-S1G25-C2W25-S6
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0620  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电机控制器 CMMP-AS，用于伺服电机
附件
订货数据 –电缆 and插头s
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
编程电缆
用于 CMMP-AS-…-M0, CMMP-AS-…-M3 1.8 1501332 NEBC-U1G4-K-1.8-N-U2G4
编码器插头
用于增量式编码器接口 – 564264 NECC-A-S-S1G9-C2M
插头
用于 PROFIBUS接口 – 533780 FBS-SUB-9-WS-PB-K
用于 CANopen接口 – 533783 FBS-SUB-9-WS-CO-K
用于 DeviceNet®接口 – 525635 FBSD-KL-2X5POL
订货数据 –插头组
说明
插头组，用于:
订货号 型号
• 电机控制器 CMMP-AS-C5/-C10-11A-P3-M0
• 电机控制器 CMMP-AS-C5/-C10/-C15-11A-P3-M3
w552256 NEKM-C-31)
• 接口 CAMC-D-8E8A 569959 NEKM-C-52)
• 电机控制器 CMMP-AS-C2/-C5-3A-M0
• 电机控制器 CMMP-AS-C2/-C5-3A-M3
w1659228 NEKM-C-71)
• 安全模块CAMC-G-S1
• 电机控制器 CMMP-AS-…-M0
w1660640 NEKM-C-83)
• 安全模块CAMC-G-S3 w1660937 NEKM-C-94)
1) 插头包括在电机控制器 CMMP-AS-…-M0, CMMP-AS-…-M3的供货范围内
2) 插头包括在插卡CAMC-D-8E8A的供货范围内
3) 插头包括在插卡CAMC-G-S1的供货范围
插头包括在电机控制器 CMMP-AS-…-M0的供货范围
4) 插头包括在插卡 CCAMC-G-S3的供货范围
订货数据 –电磁兼容滤波器，用于伺服电机 技术参数 Internet: emme-as
为减少电磁干扰，建议为 ≥ 10 m的电缆使用电磁兼容滤波器。
≥ 10 m的编码器电缆供货范围内包括滤波器。
防护等级 环境温度 订货号 型号
IP30
(已安装)
–40 … +80 °C 4825847 CAMF-C5-FC
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
2017.06 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电机控制器 CMMP-AS，用于伺服电机
附件
订货数据 –制动电阻 技术参数 Internet: cacr
适用型号 电阻值 额定功率 订货号 型号
[Ω] [W]
CACR-LE2-…
CMMP-AS-C2-3A-… 50 200 2882342 CACR-LE2-50-W5001)
CMMP-AS-C5-3A-… 72 200 1336611 CACR-LE2-72-W500
CACR-KL2-…
CMMP-AS-C5-11A-P3-… 67 720 1336617 CACR-KL2-67-W1800
CMMP-AS-C10-11A-P3-… 40 800 2882343 CACR-KL2-40-W20001)
CMMP-AS-C15-11A-P3-…
1) 推荐制动电阻
订货数据 –电源滤波器
适用型号 工作电压 输入电流 尺寸 订货号 型号
[V] [A] [mm]
CMMP-AS-C15-11A-P3-… 520/300 16 长度: 230
宽度: 50
高度: 70
3947275 CADF-C15-11A-P3
-H- 注意